• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони за взаємною згодою домовились викласти
пункт 2.1. Договору у наступній редакції: "Ціна
цього Договору становить 218354,60 гривень (Двісті
вісімнадцять тисяч триста п'ятдесят чотири гривні
60 копійок), в т. ч. ПДВ-36392,43 грн."